I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

KUT-KIYMETLi MADENLER KATILIM FONU
Mayis-2023

KUT-KIYMETLI MADENLER KATILIM FONU

KTP

KT PORTFOY
374.696.162,22
162.797.680,000
29 Eylul 2021

Siresizdir.

2,301606
2,325449
-1,03
13,08
31,99

0,00
0,00
0,00
0,00
7,45
0,00
0,00
0,00
0,00
84,03
0,00
0,89
0,00
0,00
3,97
3,66
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
534,78

106.959.004,00
66.382.804,56

i VADEYE NOMINAL KUPON L SATIN ic : BORSA - _— TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET Dc?r\\{g 'ESQSS" TVAARDiEi KALAN  ISIN KODU KUPON ODEME NOMINAL DEGER B'FEEQ("A’.}%'S ALIS  ISKONTO REpguTri"F’i'lNAT SOZLESM NETTUE%(KSIUS GUDNEL(%J'E‘RBR TOPLAM DEGER G(FE’/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
TURKIYE FINANS TL 01/06/23 0 31/05/23 3.201.31507 100,00 0,85 0,85
GRUP TOPLAMI 3.200.000,00 3.201.315,07 100,00 0,85 0,85
GRUP TOPLAMI 3.200.000,00 3.201.315,07 100,00 0,85 0,85
DIGER
Borsa Y.Fonu Tiirk
GLDTR TL Flh']‘@xSSBA TRYFNBK00055 75.000,00  119,945742 22/05/23 80100103 122,300000 9.172.500,00 31,77 2,44 2,45
GMSTR TL Fll\']llﬁﬁSSBA TRYFNBK00030 150.000,00  105,280982 22/05/23 80100103 108,700000 16.305.000,00 56,47 435 435
ZGOLD TL Péi§¢?gv TRYZIPO00162 14.500,00  143,998500 22/05/23 80100103 146,200000 2.119.900,00 734 056 057
YONETIMI
AS
GRUP TOPLAMI 239.500,00 27.597.400,00 95,58 7,35 7,37
Y.Fonu Tiirk
KLU TL KT TRYKTPY00202 664.767,00 1,416831 30/05/23 1,436256 954.775,59 3,31 025 025
PORTFOY
KSV TL KT TRYKTPY00160 192.546,00 1,661946 29/05/23 1,664532 320.498,98 1,11 0,09 0,09
PORTFOY
GRUP TOPLAMI 857.313,00 1.275.274,57 4,42 0,34 0,34
D.Maden
ALTIN-KAYDI GR TL TRMAUXSAFT15 41.920,00 1.196,681059 26/05/23 1.309,888380 54.910.520,72 17,39 14,63 14,65
ALTIN LBMA 995 TL TRKAU0000014 86,00 1-112-760’511‘7‘ 29/03/23 1-309-888’3728 112.650.400,37 3567 30,04 30,06
GUMUS TL GUMUS999 272500 8.603,046936 21/02/22 15.330,843810 41.776.549,38 1323 11,13 11,15
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Mg VADEYE NOMINAL KUPON L SATIN ic i BORSA - N TOPLAM TOPLAM

MENKUL KIYMET ECJ)IOI\\J/SIT lESQSI\C/:II T\X)\FI{::EI KALAN ISIN KODU KUPON ODEME NOMINAL DEGER B|E='\Y/|A/:I\_|I—|$ ALIS ISKONTO REP.?UTI_EA’\FQNAT SOZLESM NE‘|TUI3'22|U$ GUDNELéJIIE(RBR TOPLAM DEGER G(Ff/l';P (FPD (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
GUMUS1000 TL GUMUS1000 4.786,00 11.441,216615 15/05/23 15.346,190000 73.446.865,34 23,26 19,57 19,60
GUMUS9999 TL GUMUS9999 2.150,00 13.684,654651 17/04/23 15.344,655380 32.991.009,07 10,45 8,79 8,80
GRUP TOPLAMI 51.667,00 315.775.344,88 100,00 84,16 84,26
GRUP TOPLAMI 1.148.480,00 344.648.019,45 200,00 91,85 91,97

KiRA SERTIFIKALARI
Kamu Kesimi Kira Sertifikalar

TRD270125T15 AU1  HAZINE 27/01/25 606  TRD270125T15 0,00 2 19.900,00 123-00000008 24/02/23 -0,321215
GRUP TOPLAMI 19.900,00

GRUP TOPLAMI 19.900,00

FON PORTFOY DEGERI

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 375.238.408,28 100,14 %

B-)HAZIR DEGERLER 45.405,14 0,01 %

C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %

D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %

E-)BORCLAR -587.651,20 -0,16 %

F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %

G-)VERGI 0,00 0,00 %

FON TOPLAM DEGERI 374.696.162,22 100,00 %

V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

Portfoye Alimlarda ve portféyden 40.276,68 0,0107 %

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fon Yénetim Ucreti 535.997,19 0,1430 %

Kayda Alma Ucreti 6.071,42 0,0016 %

Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 30.351,48 0,0081 %

Hizmetleri igin Odenen Ucretler

Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.227,40 0,0003 %

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 3.919,50 0,0010 %

Denetim Ucreti

Diger Harcamalar 0,34 0,0000 %

Eft Havale ve Finansman Giderleri 4.935,23 0,0013 %

KAP-Kamuyu Aydinlatma Plartformu 983,10 0,0003 %
623.762,34 0,1663 %

104,547358 27.389.073,76 100,00 7,30 7,31

27.389.073,76 100,00 7,30 7,31
27.389.073,76 100,00 7,30 7,31
375.238.408,28 100,00

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\élé;N&LI
Y.FONU TURK

KSV KT PORTFOY 03/05/23 03/05/23 1,630 250.001,60 153.401,00
KSV KT PORTFOY 08/05/23 08/05/23 1,636 6.100.001,61 3.729.257,00
KSV KT PORTFOY 10/05/23 10/05/23 1,638 3.000.002,08 1.831.398,00
KSV KT PORTFOY 11/05/23 11/05/23 1,639 650.000,12 396.519,00
KSV KT PORTFOY 16/05/23 16/05/23 1,645 5.000.000,69 3.039.043,00
KLU KT PORTFOY 16/05/23 16/05/23 1,422 5.000.000,57 3.515.977,00
KSV KT PORTFOY 17/05/23 17/05/23 1,646 8.507.010,27 5.166.780,00
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KTV KT PORTFOY 17/05/23 17/05/23 2,321 5.830.862,61 2.511.680,00
KLU KT PORTFOY 22/05/23 22/05/23 1,428 900.001,26 630.415,00
KLU KT PORTFOY 24/05/23 24/05/23 1,430 3.000.000,37 2.098.620,00
KLU KT PORTFOY 24/05/23 24/05/23 1,430 200.000,02 139.908,00
KLU KT PORTFOY 25/05/23 25/05/23 1,430 100.000,22 69.907,00
KLU KT PORTFOY 25/05/23 25/05/23 1,430 200.000,43 139.814,00
KSV KT PORTFOY 29/05/23 29/05/23 1,662 230.000,03 138.392,00
KLU KT PORTFOY 30/05/23 30/05/23 1,435 2.750.000,79 1.915.999,00
Y.FONU TURK Toplami: 41717882,67 25477110,00
IX-PORTFOYE ALISLAR

C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
KIYMET IHRAGCCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\é'éNEARLI
KSV KT PORTFOY 02/05/23 02/05/23 1,629 3.350.001,58 2.057.038,00
KSV KT PORTFOY 04/05/23 04/05/23 1,631 6.000.000,61 3.678.892,00
KTV KT PORTFOY 08/05/23 08/05/23 2,309 5.800.001,60 2.511.680,00
KSV KT PORTFOY 09/05/23 09/05/23 1,637 4.300.000,17 2.626.904,00
KLU KT PORTFOY 10/05/23 10/05/23 1,417 3.000.000,79 2.117.402,00
KLU KT PORTFOY 10/05/23 10/05/23 1,417  10.000.000,28 7.058.005,00
KSV KT PORTFOY 29/05/23 29/05/23 1,662 550.001,09 330.938,00

Toplami: 33000006,12 20380859,00
D) DEGERLI MADEN (ALISLAR)
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\E/'éNEARLI
D.MADEN
ALTIN-KAYDI GR 03/05/23 1.273,367 3.801.000,00 3.000,00
ALTIN-KAYDI GR 04/05/23 1.306,533 2.600.000,00 2.000,00
GUMUS1000 05/05/23 16.460,000 1.646.000,00 100,00
GUMUS1000 15/05/23 15.500,000 3.100.000,00 200,00
ALTIN-KAYDI GR 23/05/23 1.277,387 3.774.870,00 2.970,00
ALTIN-KAYDI GR 26/05/23 1.296,482 3.805.500,00 2.950,00
D.MADEN Toplami: 18727370,00 11220,00
K)BORSA YATIRIM FONLARI (ALISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI NC[))'\E"('.BNEARLI
TURK BORSA YATIRIM FONU
GLDTR FINANSBANK A.S. 16/05/23 119,900 19.423,80 162,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 16/05/23 119,900 296.992,30 2.477,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 16/05/23 119,900 10.431,30 87,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 16/05/23 119,900 359.700,00 3.000,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 16/05/23 119,900 108.389,60 904,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 16/05/23 119,900 59.950,00 500,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 16/05/23 119,900 22.781,00 190,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 16/05/23 119,900 1.199,00 10,00
GMSTR FINANSBANK A.S. 16/05/23 107,700 107.592,30 999,00
GMSTR FINANSBANK A.S. 16/05/23 107,700 215,40 2,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 16/05/23 120,100 892.343,00 7.430,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 16/05/23 120,500 602,50 5,00
GMSTR FINANSBANK A.S. 16/05/23 107,600 10.760,00 100,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 16/05/23 119,900 2.997,50 25,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 16/05/23 120,500 140.985,00 1.170,00
GLDTR FINANSBANK A.S. 16/05/23 120,100 120,10 1,00
GMSTR FINANSBANK A.S. 16/05/23 107,600 538,00 5,00
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120,100
107,600
119,900
107,300
107,550
107,300
107,500
107,350
107,250
107,550
107,550
107,400
107,550
107,350
107,550
107,500
120,100
120,100
107,700
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120,100
120,000
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120,050
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107,600
107,600
107,600
107,550
107,600
119,900
119,900
119,750
119,750
119,750
119,800
119,850
119,850
119,900
119,900
119,900
119,750

600.500,00
260.069,20
2.997,50
7.511,00
17.315,55
23.606,00
107.500,00
107,35
54.697,50
1.183,05
80.662,50
92.256,60
26.887,50
62.048,30
103.785,75
497.187,50
24.140,10
4.804,00
430.692,30
24.020,00
34.829,00
600,50
3.000,00
6.000,00
600,00
22.689,45
447.720,00
1.200,00
183.753,00
2.040,00
600,00
720,60
3.002,50
21.840,00
65.280,00
360,00
120,05
1.200,00
600,50
59.449,50
138.588,80
115.562,40
10.760,00
26.887,50
512.821,60
1.199,00
1.199,00
27.662,25
11.975,00
23.950,00
2.635,60
1.198,50
599,25
27.696,90
34.651,10
2.398,00
3.951,75

5.000,00
2.417,00
25,00
70,00
161,00
220,00
1.000,00
1,00
510,00
11,00
750,00
859,00
250,00
578,00
965,00
4.625,00
201,00
40,00
3.999,00
200,00
290,00
5,00
25,00
50,00
5,00
189,00
3.731,00
10,00
1.530,00
17,00
5,00
6,00
25,00
182,00
544,00
3,00
1,00
10,00
5,00
495,00
1.288,00
1.074,00
100,00
250,00
4.766,00
10,00
10,00
231,00
100,00
200,00
22,00
10,00
5,00
231,00
289,00
20,00
33,00
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119,750
119,750
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119,850
119,850
119,900
119,900
119,900
119,750
119,750
119,800
119,850
119,850
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120,350
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120,500
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120,500
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120,300
120,500
120,500
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120,500
120,500
119,900
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104,650
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104,500
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104,650
104,500
104,600
104,650
104,500
104,600
104,650
104,600
104,650
104,550
104,600
104,650
104,550
104,600
104,400
104,400
104,450
104,550

17.962,50
17.962,50
209.977,20
299.625,00
1.318,35
239,80
94.601,10
1.199,00
83.825,00
29.937,50
119.800,00
1.198,50
11.985,00
599,25
30.087,50
2.410,00
24.100,00
3.011,25
602,50
30.125,00
181.638,60
1.687,00
452.598,00
42.621,60
70.492,50
66.154,50
601,50
602,50
227.986,00
463.322,50
602,50
274.258,00
395.360,50
483.197,00
58.499,35
1.212.684,20
104.650,00
83.600,00
52.300,00
2.720,90
313.500,00
435.868,20
20.930,00
6.270,00
6.276,00
2.616,25
209,20
523,25
5.227,50
10.460,00
174.556,20
121.800,75
2.615,00
52.200,00
26.100,00
104,45
444.232,95

150,00
150,00
1.752,00
2.500,00
11,00
2,00
789,00
10,00
700,00
250,00
1.000,00
10,00
100,00
5,00
250,00
20,00
200,00
25,00
5,00
250,00
1.508,00
14,00
3.756,00
354,00
585,00
549,00
5,00
5,00
1.892,00
3.845,00
5,00
2.276,00
3.281,00
4.030,00
559,00
11.588,00
1.000,00
800,00
500,00
26,00
3.000,00
4.167,00
200,00
60,00
60,00
25,00
2,00
5,00
50,00
100,00
1.668,00
1.165,00
25,00
500,00
250,00
1,00
4.249,00



GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GLDTR
GLDTR
GMSTR
ZGOLD

ZGOLD

ZGOLD

FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.

FINANSBANK A.S.

ZIRAAT PORTFOY
YONETIMI A.S

ZIRAAT PORTFOY
YONETIMI A.S

ZIRAAT PORTFOY
YONETIMI A.S

KUT-KIYMETLi MADENLER KATILIM FONU

17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23

17/05/23

17/05/23

Mayis-2023

104,600
104,800
104,800
104,550
104,700
104,800
104,600
104,800
104,800
104,500
104,650
104,800
104,550
104,800
104,650
104,800
104,850
104,850
104,800
104,850
104,850
104,850
104,850
104,850
104,850
104,850
104,850
104,850
105,000
105,000
105,000
105,000
105,000
105,000
105,000
105,000
105,000
105,000
105,000
105,000
105,000
105,000
105,000
104,850
105,000
105,000
105,000
105,000
105,000
105,000
118,900
118,900
105,050

143,900
143,800

143,950

15.690,00
5.240,00
195.452,00
104,55
523,50
255.188,00
4.079,40
4.925,60
335.988,80
303.050,00
104.650,00
2.620,00
339.473,85
314.400,00
3.139,50
209.600,00
450.435,60
2.621,25
209.600,00
262.125,00
1.048,50
262.125,00
524,25
1.048,50
209.700,00
1.048.500,00
51.166,80
122.255,10
1.050,00
525,00
3.465,00
52.500,00
1.155,00
1.050,00
52.500,00
5.250,00
840,00
10.500,00
105,00
5.250,00
197.400,00
5.250,00
5.250,00
87.444,90
169.680,00
10.500,00
105.000,00
1.802.535,00
2.625,00
105.000,00
70.745,50
442.783,60
10.505,00

181.745,70

35.950,00

215.925,00

150,00
50,00
1.865,00
1,00
5,00
2.435,00
39,00
47,00
3.206,00
2.900,00
1.000,00
25,00
3.247,00
3.000,00
30,00
2.000,00
4.296,00
25,00
2.000,00
2.500,00
10,00
2.500,00
5,00
10,00
2.000,00
10.000,00
488,00
1.166,00
10,00
5,00
33,00
500,00
11,00
10,00
500,00
50,00
8,00
100,00
1,00
50,00
1.880,00
50,00
50,00
834,00
1.616,00
100,00
1.000,00
17.167,00
25,00
1.000,00
595,00
3.724,00
100,00

1.263,00

250,00

1.500,00



ZGOLD

ZGOLD

ZGOLD

ZGOLD

ZGOLD

ZGOLD

ZGOLD

GLDTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
ZGOLD

ZGOLD

ZGOLD

ZGOLD

ZGOLD

GLDTR
GLDTR
GLDTR
GLDTR
GLDTR
GLDTR
GLDTR
GLDTR
GLDTR
GLDTR
GLDTR
GLDTR
ZGOLD

ZGOLD

ZGOLD

ZGOLD

ZGOLD

GLDTR
GLDTR
GLDTR
GLDTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
GMSTR
ZGOLD

ZGOLD

ZIRAAT PORTFOY
YONETIMI A.S

ZIRAAT PORTFOY
YONETIMI A.S

ZIRAAT PORTFOY
YONETIMI A.S

ZIRAAT PORTFOY
YONETIMI A.S

ZIRAAT PORTFOY
YONETIMI A.S

ZIRAAT PORTFOY
YONETIMI A.S

ZIRAAT PORTFOY
YONETIMI A.S

FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.

FINANSBANK A.S.

ZIRAAT PORTFOY
YONETIMI A.S

ZIRAAT PORTFOY
YONETIMI A.S

ZIRAAT PORTFOY
YONETIMI A.S

ZIRAAT PORTFOY
YONETIMI A.S

ZIRAAT PORTFOY
YONETIMI A.S

FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.

FINANSBANK A.S.

ZIRAAT PORTFOY
YONETIMI A.S

ZIRAAT PORTFOY
YONETIMI A.S

ZIRAAT PORTFOY
YONETIMI A.S

ZIRAAT PORTFOY
YONETIMI A.S

ZIRAAT PORTFOY
YONETIMI A.S

FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.
FINANSBANK A.S.

FINANSBANK A.S.

ZIRAAT PORTFOY
YONETIMI A.S

ZIRAAT PORTFOY
YONETIMI A.S

KUT-KIYMETLi MADENLER KATILIM FONU

17/05/23

17/05/23

17/05/23

17/05/23

17/05/23

17/05/23

17/05/23

17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23

17/05/23

17/05/23

17/05/23

17/05/23

17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23

17/05/23

17/05/23

17/05/23

17/05/23

17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23

17/05/23

Mayis-2023

143,950
143,900
143,800
143,950
143,900
143,950
144,050

119,250
104,900
105,000
105,000
105,050
105,050
105,050
105,050

144,050
144,050
144,050
144,050
144,050

119,250
119,250
119,100
119,100
119,250
119,200
119,200
119,200
119,200
119,200
119,200
119,200
144,100

144,100
144,100
144,100
144,200

119,250
119,250
119,250
119,250
105,000
105,050
105,050
105,050
105,100
104,950

143,950

144,000

4.606,40

215.850,00

64.997,60

215.925,00

20.146,00

7.197,50

288.100,00

20.034,00
524.500,00
13.650,00
511.350,00
525.250,00
89.397,55
84.040,00
105.050,00

77.642,95

15.845,50

57.043,80

144,05

7.202,50

744.835,50
230.271,75
119,10
50.022,00
119.250,00
596,00
119,20
11.920,00
46.964,80
5.960,00
8.940,00
2.622,40
144.100,00

107.354,50

21.470,90

1.441,00

2.884,00

21.345,75
596,25
5.962,50
477,00
52.500,00
91.393,50
21.010,00
66.076,45
66.107,90
458.736,45

3.886,65

3.168,00

32,00

1.500,00

452,00

1.500,00

140,00

50,00

2.000,00

168,00
5.000,00
130,00
4.870,00
5.000,00
851,00
800,00
1.000,00

539,00

110,00

396,00

1,00

50,00

6.246,00
1.931,00
1,00
420,00
1.000,00
5,00
1,00
100,00
394,00
50,00
75,00
22,00
1.000,00

745,00

149,00

10,00

20,00

179,00
5,00
50,00
4,00
500,00
870,00
200,00
629,00
629,00
4.371,00

27,00

22,00



KUT-KIYMETLi MADENLER KATILIM FONU

Mayis-2023

ZGOLD ZIRAAT PORTFOY 17/05/23 144,000 288,00
YONETIMI A.S

ZGOLD ZIRAAT PORTFOY 17/05/23 144,050 283.778,50
YONETIMI A.S

ZGOLD ZIRAAT PORTFOY 17/05/23 144,000 2.880,00
YONETIMI A.S

ZGOLD ZIRAAT PORTFOY 17/05/23 144,000 6.480,00
YONETIMI A.S

ZGOLD ZIRAAT PORTFOY 17/05/23 144,000 14.400,00
YONETIMI A.S

ZGOLD ZIRAAT PORTFOY 17/05/23 144,050 720,25
YONETIMI A.S

ZGOLD ZIRAAT PORTFOY 17/05/23 144,000 720,00
YONETIMI A.S

ZGOLD ZIRAAT PORTFOY 17/05/23 144,000 5.904,00
YONETIMI A.S

ZGOLD ZIRAAT PORTFOY 17/05/23 144,000 14.400,00
YONETIMI A.S

ZGOLD ZIRAAT PORTFOY 17/05/23 144,050 12.964,50
YONETIMI A.S

GLDTR FINANSBANK A.S. 17/05/23 119,250 3.577,50

GMSTR FINANSBANK A.S. 17/05/23 105,000 5.250,00

ZGOLD ZIRAAT PORTFOY 17/05/23 144,000 14.400,00
YONETIMI A.S

ZGOLD ZIRAAT PORTFOY 17/05/23 144,200 4.470,20
YONETIMI A.S

ZGOLD ZIRAAT PORTFOY 17/05/23 144,450 32.501,25
YONETIMI A.S

ZGOLD ZIRAAT PORTFOY 17/05/23 144,450 1.444,50
YONETIMI A.S

TURK BORSA YATIRIM FONU Toplami: 26876056,15

120321314,94

2,00

1.970,00

20,00

45,00

100,00

5,00

5,00

41,00

100,00

90,00

30,00
50,00
100,00

31,00

225,00

10,00

239500,00

46108689,00





